Bananc
Ha PIK"Hapxoon" ap.Cmapa 3azopa

KEM 31.12.20062.
Axmue Hacue
pasdeny, spynu, crmamuy cyma (x.ne.) pazdenu, apynu, cmamuy cyMa (x.u1a.)
a1.12, 31.12 M2 Ir.12
20062, 20052, 2008z, 7005z,
A. NenroTpadHy AKTHBKH A. CoBcTBeH kanuTan
I Junzompaldsu Mamepuansu Ellr:mau Kanuman &7 80
ANMUBLU il.Paiapau
1.3emm 5 5 1.Peieps or NocNensau oUeHkm 15 18
2 Crpagm 17 103 200w pasepan 13 12
3. Mawmrim 20 35 3.CneunanusvpaHi peiepen 5 4
4. TpaHCenopTHY cpeacTea 11 15 3.0pyru peaepan 103 104
5. Mpyra OMA 47 25 O6uwo 3a epyna Il 136 136
il Punakcos pesynmanm
Obuo 3a apyna | 200 183 I.Hepaynpedenena nevanta g ]
A NIEREC RO U RO 1 1 2 Texyuwa neuanta 22 7
anmusy
OBbwo 3a paszgen A 201 184 Obwo 3a epyna Wi 31 15
BE. KpatkopTpadiHK akTHBM Obuwpo 3a pazgen A 234 211
I. Mamepuanuu aanacuy E. Qunrocpo4tiu nacMsum
1.MarepHand 18 16 Lunaccpotitu 33 0LANEHUA & &
2, CTOKM a7 113 QO6wo 3a paznen B 5 6
e O6ugo 3a 2pyna | 115 129  |B.KpaTKocpouHH NacHem
/I KpamrocpodyHy aiemaHus . R LKpamxocpoyHu jadtnseHus
1.B3gmMaHUA OT KNHEHTH 17 ] 1.3a0LMHEHHA KbM A0CTIBYMLIA 35 29
2.CupebHu U npuckaeHu 26 25 2 3a0bLMHeHHA KM NepcoHana 16 16
E3@MaHus
3.3aQLNHEHNA KM OCHIYPUTENHIA
3. Apym KPaTHOCPOYHY B3SMaHWA 2 2 iR <1 7
O6wo 3a zpyna il 45 18 4. [arsyrn 3a0brixeHua 11 5
5.0pyrv KpaTROCPOYHH
ll.NapusHu cpedcmaa 46 37 i e 88 100
Lh:ppu:;’;:ﬂu e 5 4 O6wo 3a epyna | 156 157
N.Mpuxodu 3a Gedewu
0O6wo 3a pasgen b 211 206 P 17 16
O6wo 3a paioen B 173 173
Cyma na axmuea | 412 | 390 390
Rara28.02.2007r. Cwerasuren: ... 77
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OTHET 3A NPUXOOWUTE WU PA3XOOWUTE

Ha PlK "Haproon" 2p.Cmapa 2azopa
3a nepuoda om 01.01.20062. do 31.12.20062.

HavmMeHoBaHWe HA pasxogure

Cyma (xun.ne.)

HaumenosaHmne Ha npuxoguTe

Cyma (xun.ne.)

2006 2005 2008 2006
roguHa rofAWHa roguHa roguHa
A. Paaxonw 3a oBuuaiHa O8AHOCT A. Mpuxogw or ocDwyaAHa geAHoCT
|. PasxoaM no MKOHOMHYECKH eNEMEHTH |. HETHH NPHXOAK OT NPOJAKEN Ha;
Paaxogu 3@ matepuann a7 a2 CTOKM 2009 1837
Pasxogw 3@ BeHWHW Yoy 47 93 YCyrm B T.4. 14 16
Pazxogn 3@ amoptraagumm a7 31 - 0M nocpedHuecka dedHocm 5 4
Paszo0H 3@ BraHarpasieqma 257 248 _- HA uULneMe 9 12
PasxogM 3@ oonrypossi &0 73 | oA 46 72
Opyru pasxcgm 21 27 Haemu 137 138
Obwyo 3a 2pyna | 509 514 O6uwo 3a 2pyna | 2206 2061
ILCyMH C KOpPEKTHEEH XapaKTep Il.Npuxogn ot hHHAHCHPAHKA 28 26
BanaHcoea CTORKOCT Ha NpogadeHuTe akTHBM 1692 1667 . PHHAHCOBH NpHXOOH 1 3
OSuo 3a 2pyna |l 1692 15587
Il DuHaHCOBKM pazxogH
Fazxow 38 nuxam 5 6
[pyTH PAXNOAMA NO UHAKCOBA DNEpaLiA a 3
Cowo 3a zpyna il B g
B. Obwo paixoaM 38 ABHHOCTTA 2209 2080 A. OBlWo NpuxoaM aT JeRAHOCTTA 2236 2090
B. CyetoBogxa nevanba 27 10 IV.MaabHpeaHH Nnpuxoax
1V.Pasxonu 3a QaHbUM 3 3
I. NMevanba 22 7
Oowo ( B+ IV+T) 2236 2080 |OBwo (A +1V) 2236 2090

NaTta 28.02.2007r
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OTYET 3A COBCTBEHWMA KAMWUTARN
Ha PIIK "Hapkoon"” zp.Cmapa 3azopa

3a 2006r.
OcHoBEH Pesepen PUHAHCOB peaynTaT
aT
nocnemeauM OBuo
MorazaTenu KanurTan DUEHKH Ha uenesu peiepem neyanta zaryba ol
AKTHEM H i
natueu i
cneLHand
oGum Inpann apyrm
Cango 8 Ha4anoTo
Ha OTHETHHA NepHoa 80 16 12 4 104 15 211
1. duHaHCOB pesynTaT
33 Tekyllus nepuon 22 22
2. PaznpepensHue Ha
[neyanBata & 1 (7)
3. 0pyrvt MBMWHEHWA B
CoSCTEEHWA KanwTan 1 (1) 1 (1) 1 1
Canpo KsM Kpan Ha
OTHETHHA Nepuon 67T 15 13 5 103 31 234
Nata 28.02.2007r. ChCTABMTEN. ... LTS, .oovvnie.
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OTYET 3A NAPMYHWUA NOTOK
Ha PMNK "Hapkoon"rp.Crapa 3aropa
3a 2006r.

HawmenoBanue Ha NAaPHYHKWTE NOTOLM

20061,

2005r

MecTenn
BHIAR

Mnawan
wa

HeTeH
ABTOK

MocTenn
eHR

Mnawa
MR

Heten
noTeK

1

2

3

5

7

ﬂaputu—ru nomoUy om oCHoaHama

i dedxacm

MapudrK NATOUW, ChP3SHA © ThPMOBCKW
KOHTDAareHTH

2745

2343

402

2395

2060

335

MNapwaxm NOTOUM, CHBLPIEHM G
KPATHOCPOUHHA DUHAHCOoBK aKTVEM,
OeHEH 33 TEPrOBCKY LiSaM

18

54

(41)

a1

59

(28)

MNapysk NOTOUM, CEBPIEHI C TPY408M
BhIHArapHEEHHA

10

291

(281)

10

275

(285)

MnareqHy U BLICTAHOBEHW AaHLUM BBbpxy
neyanfara

85

(64)

85

(83)

ApyrH NapW-HK NoTOLWM OT QCHOBHETA
gefHocT

29

27

256

23

Ecwyko napryH® NOTOUM OT OCHOBHarTa
OEeAHOCT

2803

2790

13

2454

2482

(18)

MapuyHL NOMYyU oM UHESCIIULUoHHE
delHocm

MapuyHy NOTOUW, CELpIaHM ¢
ALNMOTHERAHK 2KTHEN

a1

(15}

67

63

BCWYKO NAPWYHK NOTOUW OT
HHBECTMUMOHHA OEHHOCT

41

(15)

67

63

Himerexle Ha napuysHume cpedomeaa
" npes nepuoda

MapuHri NOTOLW OT ACMenHWTENHA
BHOCKA ¥ BRBbLEHETD MM HB
coOCTREHMLUNWTE - 5

a7

17

ar

€1

26

MapHHK NOTOWM OT JIMXEN, KOMWCHOHHM,
ANBUOEHTH, ¥ JDYTH NoaoGH

(1)

Mapa4HM NOTOLUA CBLAIAHW C MONYUEHM W
NpeaoCTaBEHd JABMH

(1)

Opyr napuyHM NOTOWW OT (hMHEHCORS
AEAHOCT

()

(3

BCHYED NAapAYHM NoTeuW oT thuHancoBa
AEAHOGT

55

44

11

70

29

Hamenanue Ha napuyHume cpedcmea

s npes napuada

2899

2890

2630

2615

15

Mapuvsy cpedcmea & Havanomo Ha

A nepuoda

37

22

E. Mapuynu cpedcmaa e kpad Ha nepucda

46

Oata:28.02.2007r.
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